郑帅市交通运输委员会文叫
’
^

●

郑交运 〔2017〕 409号

郑州市交通运输委员会

关于印发 《郑州市交通海事全面推行

河长制工作实施方案》的通知

各县 (市 、区)交通运输局,郑 州市交通运输委员会郑州航空港

经济综合实验区 (新郑综合保税区)委 员会、郑州高新技术产

业开发区建设环保局、郑州经济技术开发区建设环保局、郑州

市郑东新区建设环保局:

现将 《郑州市交通海事全面推行河长制工作实施方案》印

发你们,请认真贯彻执行。

年 11月 2 4

》驷

20

1

郑州市交通海事

全面推行河长制工作实施方案

0
乙

为落实绿色发展理念,推进生态文明、美丽郑州建设,认

真贯彻落实中央、省市全面推进河长制工作部署,依据国家有

关交通海事防治港口码头船舶污染水域法律法规及 《郑州市全

面推行河长制工作方案》(郑办 〔2017〕 37号 )和 《郑州市水上

突发事件应急预案》(郑政办文 〔2016〕 38号文 )件要求,结合

我市实际,制定本实施方案。

一、理清各级交通海事河长制职责范围

1.辖 区船舶航行、靠泊、作业活动污染水域的防治。

2.辖 区港航经营、生产、生活、管理作业活动的码头、设

施、建筑物污染水域的防治。

3.船舶及作业活动发生污染辖区水域突发事件的监测预防

和应急处置工作。

二、明确工作目标

2017年 ,全面梳理明确交通海事承担全市河长制工作职责

分工和目标任务,成立市、县 (市
)、 区二级交通海事推进河长

制工作防治港口码头船舶污染水域组织机构,制 订完善各项制

度,全面普查登记河湖库航区的港航码头设施、建筑物和各类

船舶详实信息、数据,在重点航区、码头设立交通海事防治船

舶污染水域公示牌,做到认识到位、目标明确、责任落实、信

息详实、制度完善、推进有力。

2018年 ,全面排查,评估全市各河湖库港航设施、码头运

营、船舶作业、建筑物、工作生活服务区及船舶污染水域环境

状况程度,聚焦污染源,制 订 “
一港 (码头、设施、建筑物 )

一策、一航 (航 区、航道、航线 )一策、一船一策 (航行、停

泊、作业 )” ,全面开展治理、改造、控制、限制;对新规划设

计建设港航设施、码头、购置船舶按照相关法规严格审批许可,

做到港口、码头、船舶污染物接收、转运及处置设施、措施和

实施
“三达标

”。

2019年 ,通过两年的努力,明确目标、完善体制、健全机

制、形成常态。构建全市交通海事履职尽责
“
保障水上安全、

防止船舶污染、服务交通运输、奉献城市社会
”

的长效体系。

三、建立工作机构

(一 )成立郑州市交通海事河长制工作领导小组,负 责领

导、指挥、督导、考核全市交通海事河长制工作,表彰奖惩相

关单位和个人。

组 长:吴耀田 郑州市交通运输委党组书记、主任

副组长:唐德超 郑州市交通运输委党组成员

曾利民 郑州市地方海事局局长

各县 (市
)、 区交通运输局 (委 )局 长 (主任 )。

(市政府派

出机构承担交通职能的机构领导。)

成 员:张建林 郑州市交通运输委办公室主任

3

段胜勇 郑州市交通运输委综合运输处处长

高明勋 郑州市交通运输委安全信息处处长

领导小组下设办公室,为领导小组具体承办、执行机构 ,

地点设在郑州市地方海事局,局 长曾利民兼任办公室主任;吕

国洲、陈永胜、夏国荣任副主任;李越任联系员。办公室在领

导小组统一领导下,负责全面推行交通海事河长制日常工作。

1.制订交通海事工作目标计划,组建工作机构,建立健全

工作制度,推进落实交通海事河长制工作;

2.宣传贯彻中央、省市河长制工作精神,动员安排推进全

市交通海事河长制工作,适时筹备组织召开会议、研讨和培训 ,

解决需要讨论、研究、解决的问题;

3.协调有关部门和相关单位按照职责分工和目标任务推进

落实完成河长制相关工作;

4.收集、梳理、汇总、归纳交通海事河长制工作存在问题 ,

研究制订措施和策略,指导督促相关部门和单位推进开展和整

改落实,督导检查、宣传通报全市交通海事河长制工作开展落

实情况;

5.制订交通海事河长制工作考核方案,组织开展实施考核 ,

并依据考核结果落实奖惩 ;

(二 )建立市、县 (市
)、 区交通海事河长制工作机构。

市、县 (市
)、 区交通海事河长制负责人:市 、县 (市

)、

区交通运输局分管航务海事水上安全的领导

4

市、县(市
)、 区交通海事河长制执行负责人:各市、县(市

)、

区海事局局长

县 (市
)、 区交通海事河长制推进联络人:其它工作人员

各县 (市
)、 区交通海事河长制工作机构及人员负责和承担

本行政辖区河湖库港航设施、码头运营船舶作业污染水域的防

治工作。受本级政府委托,履行和承担辖区船舶及活动污染水

域突发事故,并在市交通海事河长制办公室的统一指挥领导下

制定方案,明确目标,完善辖区各项工作制和
“
一港一策

”、“一

航一策
”、“一船一策

”
及

“三达标
”

具体实施标准和措施,承

担和推进本辖区交通海事河长制工作全面开展。

鉴于我市全面推进河长制已建立市、县 (市
)、 区、乡(镇

)、

村四级河长制工作体系并涉及 20多 个相关党政机关为成员单位

的实际状况,县 (市
)、 区交通海事河长制机构和人员既要履行

辖区交通海事防治污染水域职责,又要做好与属地县 (市
)、 区

河长制工作机构的协调与配合,做到兼容并济、重点突击、协

调推进。

四、建立健全工作机制

市级河长制已建立河长制会议信息共享、工作督察、河长

责任公示,考核问责激励等十项制度,交通海事河长制办公室

负责对应制订市级交通海事相关制度,县 (市
)、 区交通海河长

制工作机构也应结合各自实际制订各项响应制度措施,推进工

作开展、协调解决辖区航区码头船舶污染水域的重点难点问题。

0

形成市县区上下联动、目标明确、任务清晰、责任落实、密切

配合、顺畅协调、奖惩分明的良好工作机制。

五、扎实推进工作

(一 )全面排查,摸清底数建档编册

在全市河湖库所有水域范围内进行全面排查,内容包括:

1.各航区船舶种类、数量、用途、归属单位等情况。辖区

内各大库区、河流水上游览水域、沿黄河水域等。

2.河湖库水域现通航航区、航线、航标及码头等信息以及

临河岸线港航经营、监管、服务配套设施、建筑物的坐落、功

能、规模、数量等情况。

3.航 区内船舶航行、停泊、作业等存在污染水域水质的因

素和影响 (燃油泄溢、含油废水、生活垃圾污水、压载洗舱水、

有毒有害液体残余物、船舶动力废气排放等 )。

4.航区、码头、岸线等港航设施从事水上船舶污染物接收、

燃料供受、洗舱清舱、修造、打捞、污染清除作业、旅客接待

服务、船舶航行声号噪声等对水域环境影响和污染的种类和程

度。

(二 )聚焦问题,科学制策

1.针对本港区 (经 营、管理、生活、服务的港航设施、码

头、建筑物 )污染源,依照相关法规制订
“
一港一策

”。

2.针对本航域 (航行、靠泊、作业航区、航道、航线、水

上活动 )污染状况,依照相应法规,结合实际,制 订 “
一航一

6

策
”。

3.针对本辖区各类船舶 (公务、经营、自用、旅游观光、

体育运动及休闲娱乐所有船艇 )航行、靠泊、作业的污染状况。

依照法规,结合实际,制订有针对性
“
一船一策

”。

4.制订港口码头船舶污染物接收、转运、处置设施 (条件 )、

措施 (制度 )、 实施 (工作落实记录 )、

“三达标
”
具体规范措施。

(三 )依法治理,严格监管,精准施策

1.市交通海事河长制办公室负责收集、梳理、释解国家交

通海事防治港航码头船舶污染水域的法律法规,并与国家、省

市河长制文件、政策、制度汇编印制成册,适时组织学习、培

训,作为制订 “
一港一策

”“
一航一策

”“
一船一策

”
和

“三达

标
”

的依据和参照,实施推进、依法治理、消除污染的基本依

据。

2.开展对现有港航设施,码头运营,船舶航行、停泊、作

业等活动污染水域的治理改造,包括各类固体、液体、废弃物、

垃圾、有毒有害污染物,超标排放废气等。

3.加强对我市立法特殊保护水域 (饮用水源保护区、自然

保护区、旅游风景名胜区、历史文化名胜区)港航设施、码头

运营、船舶航行、停泊、作业活动的防控和限制。如我市郑东

新区的龙湖水域、白沙水库、黄河饮用水取水口,黄河风景名

胜区等水域按照特殊保护水域有关防治污染的规定和标准、制

定船舶准入船型、燃料排放、种类数量等的限制和禁止条件 ,

7

严格船舶适航、船员适任、船舶进出港航行、作业、活动报告

监管制度,对新开发航区、航线,新建设的港航设施、码头、

岸线建筑物等在规划设计评审时,必须将污染物接受转运及处

置设施建设作为必要条件进行设计,建设和验收。

4.在全市水域、全面推行和执行船舶适航、船员适任、进

出港报告规定和要求,对不具备法定登记、检验条件的船舶和

水上游乐船艇舟筏和设施,依照相关规定制定和实施型式登记

检查方式纳入水上安全和防治污染水域监管,做好宣传教育培

训、不留防治船舶污染水域死角。

5,依法加强对监管水域内特殊作业经营活动的防控力度 ,

严禁在管辖区域内运输剧毒危害化学品车辆通过浮桥,防止危

化品污染黄河水域;船舶在管辖区域内载运具有污染危害性货

物,应 当采取有效的防污染措施,确保货物状况符合船舶载运

要求和防污染要求;对水上重大体育比赛、群众性水上活动的

污染水域防控措施评估作为水上活动作业审批条件严格管控。

六、加强舆论宣传

各级交通海事机构要加强对河长制工作的思想认识态度培

训教育和工作推进宣传的舆论报导。充分发挥广播、电视、报

纸、网站、微信、微博等媒体的作用,切实做好宣传组织,精

准加强对防治船舶污染工作的宣传,不断增强公众对船舶污染

水域的防范意识,营造全社会共同关心、支持、参与交通海事

防止船舶污染水域的良好氛围。

8

七、认真严格考评、考核,真正落实奖惩激励问责

本次市级河长制工作推进的一个突击特点就是强化对河长

制工作的考评考核,激励奖惩问责,并从体制机制体系各方面

得以体现和落实,也是全市交通海事河长制工作必须遵循和执

行的原则和准则。市、县 (市
)、 区二级交通海事必须参照建立

健全相应考评标准制度,严格认真客观公正全面精准开展落实

考核,考核结果作为各级交通海事机构评优评先的重要依据。

建立奖惩激励问责机制,对成绩突出的单位个人进行通报表扬

表彰奖励。对工作不实、进度迟缓、措施不当或被上级河长制

通报批评曝光单位及责任人,一律严肃处理。从批评、教育、

约谈,直至采取取消省、市、县 (区 )交通海事评优评先资格

甚至纪律处分等措施。

附件:郑州水港水路交通与管理信息数据库

1.郑州港各港区划分信息表

2.郑 州港各航区划分信息表

3.郑州港各航区航线划分信息表

4.郑 州港各航线码头信息表

5.郑 州港船舶登记信息表 (3-1、 3-2、 3-3)

6,水路运输登记表

7.船舶所有人/经营人信息表

8.船员信息表

9

-~

9.船舶检验信息统计表

10.水路运输企业信息表

11.海事机构信息表

12.海事机构人员统计表

13,海事机构装备表

14.海事机构办公及现场监管设施信息表

15.其他水上安全监管机构信息表

16.其他水上安全监管机构人员信息表

17.其他水上安全监管机构装备信息表

18.其它水上安全监管机构监管设施信息表

郑州市交通运输委员会办公室 2017年 11月 24日 印发

— 10—

霎
≤
您
诨

霎
屦
栅
螋

慰
蛐
螋
抵
累
凶
长
娴

双
狲
婕
抵
累
囟
烬
碰

双
狲
袋
抵
累
郎
磷
士

双
姗
婕
抵
累
忙
里
朕

双
姗
婕
抵
男
忙
馋
糕

双
栅
袋
抵
累
忙
最
粮

慰
栅
螋
抵
累
忙
肃
郯

蛔
照
水
冒

岬
褰
邻
娱

帼
照
囟
娱

撬
烬
凶
长 凶

长
联
士

囟

絷
屮
||

凶
长
察
驷

囟
长
长
珀

凶
长
迄
爿

凶
长
烬
撖

凶
絷
赫
士

囟
絷
以
深

囟
絷
里
朕

囟
长
谗
藤

凶
长
最
蒎

凶
长
肃
浏

凶
长
凶
粮
长
最

凶
蕊
凶
糕
恤

凶
絷
絷
Ⅻ
渠

囟
长
囟
张
剡

巾
恧
凶
搀

㈧0
d
0
H
寸

d、
0

0

`r

`r0

0

`●

∽
0
冖
0
d
寸

0
0
d
0
H
寸

∞0
d
0
H
寸

㈥
~
H
0
丬

寸

rH
00

0
rH

`r

C闷
00
rH
0

`r

(0

00

0

`r

寸
∞
冖0
H
寸

1r)

00

0
r·H

`r

0
∞
H
0
H
寸

卜
∞

d
0
d
寸

∞
∞
冖C
冖

寸

Φ
∞
H
O
H
守

照
顾
迎
乐
展
凶
藜
婶
恕

冖过
羞

囟
絷
噢
奏

帼
崽

顿乐
电炽

咖
粼
爿

鹊
w
聂

κ

l
'
‘

●

s

帼
褰

水
审

帼
罴

惑
娱

凶 菸
娱 恒

酮
u
哪

累

您
坩
凶
娱

卟
嫘
凶
娱

■
■

■
■

■
■

■
■

■
■

■
■

■
■

■
■

■
■

■
■

■
■

■
■

■
■
■■
■
〓
■
■

■
■
■■
■
〓
■
■

■
■
〓
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■

°长
奏
爿
最
俐
靶
酬
u
刚

累
^
巾

蛟
+
φ

忐
凶
絷

〓φ
骒

≡吾
不
朕
郸

群
哂
迎
乐
冢
凶
罩
婶
恕

㈧
过
羞

「
︱
︱
︱

l
l

一

°长
奏
叫
最

⌒巾
赎
+
巾

腮
凶
娱

〓φ
骒

〓吾
不
朕
郸

凶
娱
嘿
奏

帼
蟋
误
肆

巡
￥
邻
娱

水
审
制
丽

水
宵
熙
刷

揍
蝉
邻
娱

φ
恧
邻
娱

照
哂
胆
乐
展
邸
濠
凶
壕
婶
槊
一东
裉

∞
幸
圭

⌒
^
氓

ˇ
昕
郸
g
一

一趴
隰
埝
恕
粼
碰.

妲

叫
`
ˇ

°恻
髁
畏
巡
平
昕
鄄
剩
褰
戬

^
帼

罴
水
慈
郸
"
鄄

剿
蚓

^
巡

平
昕
鄄
肆
刚

^
氓

郯
杯
恕
昕
郸
巛
账
狮

〓E
稀

逭
枞
杯
〓
稀
撕
螋
g
知

燃
刚
加
水
要
案

知
你

〓世
斟
刚
靼
愁
爿
水
黑
赛
刚
鞭

〓<(
'
爿

白

〓u
斟

懒
Ⅻ

〓水
审
长
姐

'
剩

褰
衣

'
肆

刚
'
水

睿
嫩
攸

〓副

粼
水
审

〓
⌒w
驭

'
w
猕

ˇ
喇
恤
烬
n
嗯

'
双

皿
'
蜷

您

〓烬
型
·水
霄

〓φ
蚊
+
φ

恧
邾
娱

≡φ
惑
水
霆

〓吾
不
聪
郸

腮
顾
娌
涨
凹
邸
濠
婶
樱
一东
最

寸
过
圭

肆

刚

帑 恻
共雩′

踟 账 奴

搜
臻
水
审

岫
崽

睾
肆

烬
诣

姊
袋

邻
娟

崾
奏

巽
妄

知
燃

霎
烬

割
驷

u
斟
驷
Ⅻ

愁
舯

水
睿

剥

粼

水

雷

照

掣

水

雷

荣
崇
识

哪 唰

架 u

桊
N
水

守

卟
骡
水
审

■■■
■■■
■■■
■■■
■■■
■■■
■■■
■■■
■■■
■■■
■■■

■■■■■■■

鄄 刷
慈;'"

彗螂 0
一一一△

l
l

一一
F
l
l
l

一一

︱

ˉ

ˉ
一

一一「
︱
︱

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

「
︱
卜

L

一

一

一

一

一

一

一

一

°娱
肆
淡
艹
水
妲
斌

^
⌒

〓
撮
犁
斌

、〓
撮
爿
兴

'
E
罱

恤
长

ǔ
斟

犁
粼
g
旧

忄削
氓

^
哽

雠
螋
抵
男
悟
一东

最
水
g
旧

灬削
恕

〓要
赛
刚
鞭
叩
洳

〓巾
甲
冬
杰

'
甲

霆
等
要
案
蕊
Ⅻ
只
审
φ
过
甲

〓<
蕊

姐
'
<
淡

水
碰~

妲

旧个
削
晏

埏
志
娱
串

〓肆
谂
您

'
串

双
姐
民
兴

'
睾

嗯
'
肆

※
寥

'
翠

抉
'
睾

猕
埝
长

'
翠

以
聪

'
郑

守
'
肆

某
型

、串
余
颦

、肆
帼
一癸

'
逖

琚
逊

'
毒

憩
暴

'
幸

剩
√

'
翠

茎
~
水

涨
苌
娱
肆

〓w
锏

艹
'
w
恤

只
矧
双
娱
肆

〓大
垩
则
氓
则
∽寸
兴

陈
大
匪
娱
肆

〓φ
赎
+
副

粼
肆
+
凶

岷
+
凶

督
t
双

最
幸
叩
削
艹

〓巾
甲
瀚
娱
肆
双
娱
肆
叩
削

≡φ
爨
娱
肆

〓圣
不
朕
郸

⌒
下
∞
ˇ
群
硬
迎
甲
削
掇
寮
嬲
一一̀
兼

⒄
亠
一
F
一

巾
叩
炯
槊
肆

巾
叩
削
辽乐
肆

巾
一味
举
娱
肆

咪
冒
县
婴

粼
露
畏
凄

唰
民
畏
肆

大
鎏
漯
熹

凵一+~
一

一

巾
嫘
娱
肆

■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■

谁
熙
姐只
肆

| |
| |
| |
| |

_」_L

。娱
串
亵
艹
只
犁
斌

⌒
⌒
〓
禄
犁
粼

'
〓

撮
爿
睽

'
〓

箭
恤

.
懋

ǔ
斟

犁
粼
君
旧灬瀚
氓

^
哽

怖
螋

柢
累
悟
虿
最
只
g
旧

灬郯
埏

〓遭
案
剧
靼
旧个猢

〓巾
甲
冬
杰

'
甲

审
<
霎

≤
蕊
愚
水
审
巾
世
甲

〓<
蕊

皿
'
<
於

只
碰.

妲
旧灬瀚
癸
埏
奏
娱
肆

〓肆
诛
您

'
肆

双
逦
民
兴

'
肆

嗯
'
肆

米
累

'
燃

埝
'
裂

以
聪

'
锶

幸
'
肆

某
型

、肆
余
颦

'

肆
帼
一尽

'
黑

琚
逊

'
串

憩
暴

'
肆

剩
√

'
邀

型
·只
粼
葵
设
单

〓w
锏

业π
'
w
恤

水
剃
双
娱
串

一大
臣
则
熙
则
∽寸
喵
卧

大
墅
娱
肆

〓巾
赎
+
剥

粼
串
+
凶

岷
+
凶

督
(
双

娱
幸
旧灬削
业π
〓φ
旧个瀚
娱
肆
双
梁
串
旧灬剡

≡φ
忐
睾
肆

≡圣
不
朕
郸

⌒
㈧l

∞

ˇ
腮
帕
娌
甲
削
罢
挨
槊
一春
录

<
铷

甜

巾
嫘
年
甲

”
焖
举
恕
奏
畏
肆

<
报

账
沓

爿
司
<
摁

奏

冒
卟
寺
甲
<
摁

这

<
恕

这

罴
“
过
睽
邱
恕
冬

驷
≤
串
肆

E
宜

巛
珀
年
甲
癸
恕
奏

H
H
H
凵

。娱
辛
淡
艹
水
犁
斌

^
⌒

E
稀

犁
粼

'
〓

箭
爿
兴

'
〓

箭
恤

.
送

ˇ
世
斟
犁
粼
g
旧

灬削
氓

^
哽

姊
螋
抵
男
忙
虿
最
水
g
旧

个
削
恕

≡黑
赛
刚
铷
旧个
削

〓φ
甲
豢

杰
'
甲

曾
≤
霎
葵
蕊
丽
水
霄
巾
过
甲

〓<
长

逦
'
<
淡

水
碰~

妲

旧灬
削
癸
恕
奏
娱
睾

〓串
谂
您

'
肆

双
姐

双
睽

'
肆

嗯
'
肆

※
≤

'
翠

埝
'
挈

以
聪

'
锶

幸
'
肆

糕
J
'
肆

余
颦

'
肆

帼
一綦

'
邀

琚
珊

'
肆

憩
暴

'
串

剩
√

'
翠

茎
·水
涨
萎
串
肆

〓w
锏

艹
'
w
恤

水
矧
双
娱
肆

〓大
垩
则
熙
恻
∽寸
镁
眯
大
匪
娱
肆

〓φ

蚊
+
副

粼
肆

+
凶

岷
+
凶

督
t
民

娱
挨
旧灬瀚
艹

〓卟
叩
削
娱
肆
双
娱
肆
旧灬瀚

〓φ
恧
娱
肆

〓吾
不
聪
郸

《
人
账
誉
霎
≤
哪
驷
凵
个
削

畏
赛
刚
驷
旧
小
溺

器

朕
恕
年
甲
撄
回

<
人

张
督
<
牺

剡

爿
累
<
驷

酬

审
φ
芒
甲
<
驷

Ⅻ

⌒
叩
∞
ˇ
群
哂
迎
甲
削
罢
寮
昶
一东
兼

<
张

群

是
葵
刚
驷
旧
小
削

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

L

聂
n
匍

狂

※
≤
鄯
搔

罴
朕
恕

甲
樊
妪
扯
廿
畏
熹

罴

n
甲
粼

※
≤
甲
粼

罴
朕

恕
年
甲

卟
甲

口
壮
狮
Ⅻ

<

粞
Ⅻ
揉
崇

<
恕
奏

畏
肆

巾
m
一

削
漂
肆

絷
勰
肆

巾

嫘
甲
w
牺

岬
肆

腮
甲
削
擤
喇
堑
兴

0
过

莲

~~「~~T_Tˉ
△
~刁

| | | | |
| | | | |

~4~上 ~上~上J
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

「
_T~~T_Tˉ

△
~△

| | | | | |
L__J__⊥___上___L___J

| | | |
| | | |

-ˉ-ˉ-ˉ-ˉ△-~~~~~-Lˉ-ˉ~~~△ ~~~~~~一上__

一

一

L
ˉ

ˉ

L

|

^可^Tˉ
「△

| | | |
| | | |
| | | |

__L~上 ~上~J__
| | | |
| | | |
| | | |

_上 _上 _上 __L~
| | | |
| | | |
L⊥ _上 」

|

l

l

l

l

l

l

L__
| | |
| | |
| | |
| | |

—— — L———1—————上_____

~~l~~Tˉ
△
~~

| | |
| | |

— — 1— — 1— — ⊥— ——

| |
_上」

照
碰
、胆
<
枷

邸
`
<
梗

豢
罢
菝

°<
(
郯

烬
爿
◇
水
剥
粼

〓吾
尔
照
郸

卜
亠一
一主

《
抵
账
督
<
略

思
知
燃

烬
以
知
你

<

亠.
一

胄
+

<
驷

Ⅻ

杆

卞

№

沓
<
恤

Ⅻ

籼

剡
-<

杆

本

收
誉
<
贽

牌

寺

<
热

^

匣

搜

粗

Ⅻ

杆

本

收
沓
<
恕

≤

一4
●

+

<
恕

≤

茛

砷

世
甲
<
恕

这

碳

羽
<
牺

Ⅻ
`
<
恕

奏
畏
肆

巛
张
小

姐只
姐疼

■  ■■■

■ ■  ■ ■ ■

■■■■ I I■■ ■

■■■

■■■■■

■
■
■
■
■
■
■
■
■

■■■

照
帕
坦
眠
搴

∞
过
盖

u
斟

旧
灬
削

粼 叵
娴 古

惑 蕊
1排淄

巾

腮

年

甲

世

喇

串 叵
刖 古

巾
骒

脉
圭
态
於

谂 恧
睽 黩

φ

账 “

督 抵

赍
长
世

奏
Ⅸ
迫

斟
谂
举

冬 φ
疝孓甲

一咏
型
`

埘
裂

巾
恧
岷
肆

■■■■■■■■■
■■■■■■■■■

■■■■■■■■■

一

一

一

一

一一

「
︱
︱

群
卡
腮
哂
迎
匈
靼
罢
寰

0
寺

蜜

腓
尽
矽

护
“
劝
~

黑
匝
照
恕
畚
犁

罴
口
匍
龚

疑
议
№
蟥

案
烬
黑
肆

<

狈
Ⅻ
畏
肆

<

挺
奏
畏
肆

器
●

H
蚁剿

蚁

k
到

一世
辽东
馨

剥
粼
畏
镶

m
m
小

炯
塑
肆

巾
一咏̀
姐

炽
肆

诸
忡
睾
橐

φ
嫘
辽炽
肆

■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■
■■■■■■■■■■
■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■

| | |
| | |
| | |

_」__上~L_

|

| | | | | |
| | | | | |l  l  l  l  l  l~日~~「 ˉ

| |
| |

———J————L———

| | |
| | |

_」_上~L_

懈
帕
娌
爿
娟
擤
四
堑
长

0
门

过
羞

汩
ˇ
屮
·
形
、

惫
犁
№

酬
纛
梁
馨

器
n
口

妆

器
照
埏
甲
口
妆

囤
捏
籼
Ⅻ

烬
型
·共
Ⅻ

爿
司
爿
白

<
聪

<
蚁

贽

诒

熙
爿
白

巾

嫘
甲
口
壮

甲
口

妆
臻
w
蛰

长

■■■■■

■■■■■

■■■■■
■■■

巾
嫘

~~「ˉ
TˉTˉ△

^口
| | | | |
| | | | |

-4-+一 扛一扛J
| | | | |
| | | | |
| | | | |

—— ·———·———上 _△~ |

中
型
账
督

悠
簧

<
账

沓

<
账

督

爿
累
您
态

蜷
癸
<
职

以
要
案

'
R

4
ˉ

抵
账
督

<

炽
匹
霎
≤

霎 略
葵 巛 <

累 樊

一谁
”长
`

△

`

噢 爿
奏 t

驷狮
一̀
呵

巛
态

撬
蝉
畏
枣

腮 φ

■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■

■■■■■■

■■■■■■

照
硕
胆
埂
≤
怖
嫩

〓
过
圭

壮
型
张
督

撬
熙
u
腓

巾
甲
淡
琚
督
t
铆

巾
甲

淡
捧
雠
楚

举
鉴

棘
睽
摊
袋

应

古

世
H
怖

楚

E
古

芈

H
乓

蕊

嗦
蹬

搁
砖
蜞
这

诺
阻

缨
督

巾
甲

督
杰

叹
胖

划
钼

岬
慰

〓
恧

■■■■■■

■
〓
■
■
■
■
■

■
■
■■
■
■
■
■

■
〓
■
■
■
■
■

■

■

■

■

懈
卡
忠
眠
<
颦

妄
肺
嫂

㈧
二
△
医

'
^

4
‘

抵
账
督
<
职

巛

<烬
巛

u
斟

噢
奏

酬

u
揆

媳

欺 烬
1R|母≤

紫
怅

燕
粼

樊
≤

燕
粼

蝈
蟋

燕
粼

u
斟

褰
热

昧
川

巾
副
燕
粼

撬
埘
您
燃

腮 。I。■■■■■■■■■■■■

熏
姐

'
鄄

一架
惑
爿
架
埝
※
燕
粼

〓吾
尔

群
婶
郑
埂
晏
怖
嫂

∞
〓
乓
鲞

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

「
ˉ
T^可

~~
| | |
| | |
| | |

|

|

|

|

|

|

L_

|

|

|

|

|

|

L

|

|

|

|

|

|

L

一「
︱
︱

附件 14

海事机构办公及现场监管设施信息表

编

号 名称 置亠
止

`
1
︱

参数 所属单位 负责人
负责人联系方

扌
少

`

办公楼

办公室

站房

海事码头

趸船

斜坡道

监控

■
■
■
■
■
■
■

■

■

群
硕
迎
墀
≤
驷
绍
剞
讯
叫
兴
犁
拭

⒄
门幸
圭

壮
烈
账
督

\、《羔
ˉ

丿
丈口

~′

田 `
′

蜀
男
您̀

态

蜷
癸
<
帜

以
再
≤

艏
抵
账
沓

<
帜

巛
霎
≤

巽 帜
≤ 《 <

爿
巾
`

噢
运

卸狮
κ时

憨
态

撬
w
摁

≤

恧 巾

■ ■■■■■■

■■■■■

■

■

■

■■■■■■■
■■■■■■■
■■■■■■■

■■■■■■■■■

一

一

一

一

懈
硕
胆
眠
<
霆

≤
驷
蜊
剞
讯
叫
长
犁
以

0
H
过

盖

沿
J
账

督

撬
N
u
鳞

蜷

癸

删
苌

蜞
奏

瞟
旧

樱
督

φ
甲
冬
杰

叹
廿
划
羽

一味
士
·

蝉
慰

巾
爨

■■■■■■■

■■■■■■■■■口

■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■

群
硕
胆
婶
郑
擅
窭
驷
蚓
剞
们
叫
长
犁
以

〓
芒
羞

“
抵
K
督

<
炽

巛

帜
'☆::'  `

′F`

u
斟

噢
奏

u
斟

揆
忡

酬
褰

您
粼

u
斟

懋
憾
婶
粼

巾
剥
婶
髁

揍
N
燕

粼

腮 巾■■■■■■■■■■

I    I
I    I
I    I
I    I
I    I
I    I
I    I

| |

| |
| |L————·—————

| |
| |
| |

-H— ˉ·—
| |
| |
| |

| l l
l    I    I

| | |
l  l  l

附件 18

其它水上安全监管机构监管设施信息表

编号 名称 位 置 所属单位 负责人
负责人联
系方式

囗
囗
囗
F
F
F
F
日

日
日
日
匚
E
囗

囗
■
■
■
■
■